Contratação  da  empresa  Sebastião
Soares  60450533891,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  nº
43.590.534/0001-28,  com sede na Rua Roberto Rezende
Telles, 1.170, na cidade de Castilho – SP, na condição de
proprietário da atração musical Tião Show (ex Banda Som
Brasil), no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)
por  apresentação;  para  abrilhantar  a  Feira  do  Produtor
Rural, a ser realizada nas quartas-feiras, com duração de 2
horas e 30 minutos, na Praça da Matriz. Base legal: art. 25,
inc. III, da Lei 8666/93. Castilho – SP, 17 de maio de 2022.